关于抽调2017—2018学年高中毕业班

第二次质量预测评卷教师的通知

 各县（市、区）教研室，市区各高、完中：

    2017—2018学年高中毕业班第二次质量预测将于2018年3月27日—28日进行，评卷工作于3月30日（周五）进行，现将抽调评卷教师的工作通知如下，望各单位按本通知要求的人数（见附件2）选派教师准时参加评卷。

一、评卷时间安排

2018年3月30日
参加评卷的教师应于3月30日上午7:50前到达评卷现场。

二、评卷地点安排
	学科
	评卷地点
	学科
	评卷地点

	语文

英语
	郑州四十七中高中部
	数学
	郑州回中

	政治
	郑州四中（京广路）
	物理
	郑州二中（政通路）

	地理
	郑州九中
	化学
	郑州十九中（陇海路）

	历史
	郑州四十四中
	生物
	郑州十六中

三、名单报送要求

因高三一测评卷工作时间紧、任务重，请各单位接到通知后，要积极配合，按照所分配的名额，于2018年3月23日16:00前，通过“郑州市教学评价与管理信息服务平台”上报阅卷教师名单。信息服务平台的登录端口在“郑州基础教育教研网”首页。登录系统之后的欢迎界面上有本系统的操作手册。上报名单的格式如附件1所示。

   县级学校请注意，县级学校的评卷教师名单交由县教研室统一报名，不再设立县级学校的账号。
附件1：评卷教师信息内容
附件2：郑州市高三二测评卷教师抽调人员分配表
 郑州市教育局教学研究室
   二○一八年三月二十二日
联系人：高燕      电话：67882065
附件1：
评卷教师信息内容

评卷教师信息需要填的变量内容包括：任教学科、姓名。
上报信息填写的具体要求如下：

任教学科：填写“语文、数学、英语、物理、化学、生物、政治、历史、地理”；

附件2：
郑州市高三二测评卷教师抽调人员分配表

	学校
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	地理

	合  计
	341
	211
	210
	110
	129
	112
	128
	108
	120

	郑州一中
	7
	6
	6
	3
	4
	3
	1
	1
	1

	郑州二中
	5
	5
	6
	2
	3
	2
	3
	2
	3

	郑州四中
	5
	4
	6
	2
	3
	2
	2
	2
	2

	郑州五中
	3
	4
	4
	1
	2
	1
	2
	2
	2

	郑州回中
	5
	5
	6
	2
	3
	2
	3
	1
	2

	郑州七中
	7
	6
	6
	3
	4
	2
	3
	3
	3

	郑州九中
	7
	6
	6
	2
	3
	2
	3
	2
	2

	郑州十中
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	郑州十一中
	7
	6
	6
	4
	4
	2
	2
	3
	2

	郑州十二中
	4
	4
	4
	1
	2
	2
	2
	2
	2

	郑州十四中
	3
	3
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	郑州十六中
	4
	4
	4
	1
	2
	1
	2
	2
	2

	郑州十八中
	3
	2
	2
	1
	1
	1
	2
	1
	1

	郑州十九中
	7
	5
	5
	1
	3
	2
	2
	2
	2

	郑州二十中
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	2
	1
	1

	郑州二十四中
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	2
	1
	1

	郑州二十九中
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	郑州三十一中
	4
	4
	4
	1
	2
	1
	2
	2
	2

	中奥维也纳音乐学校
	1
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	郑州三十六中
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	郑州四十四中
	3
	4
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	郑州四十七中
	9
	6
	6
	3
	4
	2
	3
	2
	3

	郑州五十三中
	2
	2
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	1

	郑州七十四中
	4
	4
	4
	1
	2
	2
	2
	1
	1

	郑州外国语学校
	7
	6
	6
	4
	4
	2
	2
	2
	2

	郑州中学
	4
	4
	5
	1
	4
	2
	1
	2
	1

	河南省实验中学
	7
	6
	6
	4
	4
	3
	2
	2
	2

	郑州一○一中学
	5
	4
	5
	1
	2
	2
	2
	2
	2

	郑州一○二中学
	2
	3
	3
	1
	1
	1
	2
	1
	1

	郑州扶轮外语学校
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	郑州一○六中学
	3
	2
	2
	1
	1
	0
	2
	2
	1

	郑州一○七中学
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	郑大一附中
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	郑大二附中
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	郑州明新中学
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	0
	1
	0

	郑州爱中学校
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	0
	1
	0

	郑州京广实验学校
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	0
	1
	0

	郑州慧民外语学校
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	郑州树人中学
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	郑州博爵国际学校
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	郑州为民高中
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	2
	1
	1

	郑州明德中学
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	郑州思齐实验学校
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	0
	1
	0

	郑州女子高中
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	1
	0
	1

	郑州外语新枫杨学校
	3
	2
	3
	1
	1
	2
	2
	2
	2

	河南省实验文博学校
	2
	2
	3
	1
	1
	2
	1
	1
	1

	黄河科技学院附中
	2
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	1

	北大附中河南分校
	4
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	1

	郑州剑桥中学（原华信学校附中）
	1
	0
	0
	1
	0
	2
	0
	0
	0

	郑州市实验高中
	4
	3
	3
	1
	2
	1
	2
	2
	1

	新郑
	27
	9
	8
	7
	7
	7
	9
	7
	9

	中牟
	27
	9
	8
	7
	7
	7
	9
	6
	9

	荥阳
	27
	9
	8
	7
	7
	7
	8
	6
	9

	新密
	27
	9
	8
	7
	7
	7
	8
	6
	9

	登封
	27
	9
	8
	7
	7
	7
	8
	6
	8

	上街
	6
	6
	4
	2
	2
	2
	3
	4
	3

	巩义
	27
	9
	8
	7
	7
	7
	9
	7
	9

	郑州星源外国语学校
	1
	1
	3

	1
	1
	1

1